ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 22 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo de Frontin, n°

457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, no dia 03 de fevereiro de

2020 às 09h  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

ANDERSON DO NASCIMENTO
ANDREIA ADELINDA SANTANA GONÇALVES
MENEZES

ANISTÁLIA JAIRA DE BRITO RODRIGUES

BRUNO DA SILVA PIVATELLI

CARLOS DOUGLAS DE OLIVEIRA CORDEIRO

CARLOS EDUARDO DE SÁ

CAROLINA SOBREIRA CESAR

CRISTIANE ALCONDAS DA SILVA BRAZ PORTO

DANILO AREDES AZEVEDO

ELSON ROBERTO RAYMUNDO

ÉRICK ANTONINI DA COSTA

FELIPE DA SILVA BRAGA

IGOR SAMARINO LAGES

IURI ANDREI DE CASTRO

JOAO VITOR BATISTA RODRIGUES

JULIANA LEITE MARTINS

JULIANO ANDRADE BARBOSA

KELLY SILVA TEIXEIRA

LUCIANA DE FARIA LIMA

MARCIO NASCIMENTO DA SILVA

MARIA CAROLINA DE SOUZA RESENDE PRATTI

MARIANA APARECIDA FURTADO CANDIDO

MARISA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES CARMONA

MATHEUS CARDOSO LOPES

MATILDE ALBEIRICE DA ROCHA ALVES ZACARIAS

MICHELE NASCIMENTO VIEIRA

PATRÍCIA RIBEIRO FIAUX MOREIRA ALVES

PRISCILA DE OLIVEIRA FERREIRA

RAUL VICTORINO DANTAS FILHO

RHYAN BRITES NYLAND

ROGERS DA SILVA TEIXEIRA

SULAMITA DE ALMEIDA ROMANO

TATYANNA ASSUMPÇÃO DE MACEDO

VINÍCIUS RAFAEL MACHADO SIMÕES

WEIDERSSON BRUNO GOMES

YARA FREITAS MEDEIROS

YURI RENAN DE LIRA DA SILVA